Jeuerał-Feldmar-
szałek Namiestnik w Królestwie, rezolucją 'z dnia 10. (22)
grudnia roku zeszłego .postanowił: 1) Na zaspokojenie wydat
ków kwaterunkowych wmieście Warszawie, w ciągu roku
przewidzianych to jest: od dnia 1 (13) stycznia 1871 roku do
dnia 1 (13) stycznia 1872 roku, pobrać od właścicieli domów
w mieście Warszawie i na Pradze, opłatę kwaterunkową we
dług bormy na 1870 rok zatwierdzonej, a mianowicie: od
właścicieli domów mających dochodu ze swych domów rocz
nie więcej jak rs.

Na placu wieprzowym ruch był wcale dobry, rozkupy szły
pośpiesznie, ceny zeszłotygodniowe utrzymały się.

Dowozy siana i słomy nieduże, pud siana płacono od kop.
32% do 37%, pud słomy od kop. 20 do 25. Duży pęk słomy
również ceniono kop. 12 do 14.

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego miasta
Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swojego z dnia 8/20
grudnia 1870 r. Nr 3223, Dyrekcja podaje do po
wszechnej wiadomości, że zażądanemu zostały pożycz
ki w listach zastawnych, jak następuje: Józef Korbut,
Aleja Ujazdowska Nr 1669, rs. 12,000; Jan Bloch, ul.
M arszałkowska N r 1066//, rs, 25,000; Edward. Grzy
bowski, ulica F re ta N r 275, rs. 14,000; V etter Edw.

133 do 134 kop.______________ .

V/ Drukarni Kurjera Warszawskiego (Plac Teatralny Nr 473 c). floąEoaeHO Uemypoio.
R edaktor, W a c ła w S Z Y M A N O W S K I. W y d a w c a , G u staw G E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KER JERA WARSZAWSKIEGO Nr 10.
Sobota. — Dnia 2 (14) Stycznia. — Rok 1871.

M y
A L E K S A N D E R lig i,

Ce sa r z W s z e c h I I o s s ji ,
K r ó l P o l s k i ,

etc. etc. etc.
- Wiadomo czynimy: iż

Trybunał Handlowy w Warszawie,
w I m i e n i u N a s z e m

wydał wyrok następującej osnowy:
O b e c n i :

Polaski, Prezes.
Popowicz ) . o , -A •„ Działo się na sesąji Trybunału
Stnnew ald) - Handlowego w Warszawie dnia

(Podpisano): 29 Grudnia (10 Stycznia) 1870/1 r.
Polaski, Prezes.
Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Trybunat Handlowy w Warszawie.
W rozpoznaniu wniosku Sędziego Kommissarza massy upa

dłości Henryka Salberg, w d. 26 Grudnia (7 Stycznia 1870/71 r.
uczynionego, względem wyznaczenia nowego ostatecznego te r
minu do likwidacji dla wierzycieli niestawającycb, lub sta
waj ący cli a niesprawdzających się.

Trybunał Handlowy w Warszawie.
Na zasadzie Art. 75 Księgi III. K. H. do likwidacji i we-

Mocą tego
w lszej Instancji wydanego wyroku, podanie którego do gazet
Syndykom poleca.

' - (Podp.) Polaski, Prezes.
(Podp.) Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Zalecamy i rozkazujemy etc.
Za zgodność etc.

W Warszawie, d. 29 Grudnia 1870 (10 Stycznia) 1871 r.
(M. P.) (Podp.) Andrychiewicz, Pod-Pisarz.

Syndyk Massy Upadłości Henryka Salberg.
Podaje do wiadomości wyżej wymienionych wierzycieli, iż

dla ich dogodności i ułatwienia likwidacji, oznaczają się sta
łe termina w dniach: 4 1161 Lutego, 16 (28) Lutego, 1 (13)
Marca, 15 (27) Marca, 8 (20) Kwietnia, zawsze o godzinie 6ej
wieczorem, w miejscu posiedzeń Trybuuału Handlowego, pod
Nrem 549 w Warszawie.

Mojżesz i żydzi , cena 30 kop.— Do nabycia we wszy
stkich księgarniach w Warszawie i na prowincji. Skład głó
wny w księgarni

£. Wende i Spółki.
Krakowskie Przedmieście, Nr 412a._______(8—12) —9859—

‘ O B W I E S Z C Z E W I E .
Warszawska Izba Skarbowa

podaje do powszechnej wiadomości, że mająca się odbyć
w dniu 5 (17) Grudnia 1870 roku, licytacja na sprzedaż mie
dzi, w skutek postanowienia Izby Skarbowej z dnia 2 (14)
Grudnia r. b., odłożoną została na dzień 27 Stycznia (8 Lu
tego 1871 roku, i że 'z mocy tego postanowienia, rzeczona
licytacja odbędzie się w terminie powyżej oznaczonym, t. j.
w dniu 27 Stycznia (8 Lutego) 1871 roku, o godzinie 12ej
w południe, w sali posiedzeń Izby Skarbowej, in plus, przez
opieczętowaue deklaracje na sprzedaż miedzi:

1. W cegłach sztuk 413, obejmujących wagi pudów 218
fun. 11 zoiot. 30.

2. W kawałkach i obrzynkach, obejmujących wagi pudów
24 fun. 36; w ogóle pudów 243 fun. 7 zołot.

Nieruchomość w Warszawie przy ulicy Ry
nek Starego-Miasta pod Nr 60 położona, składają-

1; ca się z kamienicy masiw murowanej o parterze i
trzech piętrach, 2ch oficyn i licznych zabudowań,

sprzedaną będzie przez publiczną licytacje w drodze subha-
stapji w Wydziale I Trybunału Cywilnego w Warszawie w d.
4 (16) Stycznia 1871 roku o godzinie 10 rano. Licytacja za
cznie się od zniżonego przez Trybunał szacunku o LU
część, a mianowicie od summy rs. 5987 kop. 83s/6 - Vadium
rs. 1000. Warunki przejrzeć można w Kancellarji Pisarza
Trybunału lub u podpisanego Obrońcy, przy ulicy Przejazd
pod Nr 11 nowym,—Józef K okeli, Obrońca przy Senacie.

(2 -2) - 169 -

O B W IE S Z C Z E N IE
W skutek wyroków Sądu Gminnego Czyste, odbywać się

będzie w Kancellarji Gminnej licytacja w dniu 7 (19) ,Stycz-
cznia r. b., na sprzedaż rozmaitych ruchomości zajętych na
satysfakcję podatków skarbowych jako i gminnych.

w Woli dnia 30 Grudnia 1870 r.
Wójt Gminy Czyste, Kamiński,

(2—3) - 199 —
W dniu 22 Stycznia (3 Lutego) 1871 r. o godzinie 10 rano

sprzedaną zostanie drogą subhastacji w Wydziale I Trybu
nału Cywilnego w Warszawie, przy placu Krasińskich.

Osada rolniczo-fabryczna i przemysłowa
Grochów pierwszy,

w Okręgu, Powiecie i Gubernji Warszawskiej położona, tuż
pod samem miastem Warszawą, z folwarku Grochów i zakła
dów fabrycznych składająca się, ogólnej rozległości około
dzies.

Warunki sprzedaży i szczegółowy opis kolonji przejrzane
być mogą w kancellarji Pisarza Trybunału Cywilnego w War
szawie pod Nr 549 i u podpisanego sprzedaż popierającego
Obrońcy w Warszawie przy ulicy S-to-Jerskiej pod Nr 1779
(32 nowym) zamieszkałego.

S tanisław R otw and, Adwokat.
(2- 3)________________________________ - 155 -

Dnia 4 (16) Stycznia 1871 roku, o godzinie 2ej
po południu, w Trybunale Cywilnym w Warszawie,
sprzedaną zostanie przez publiczną licytację,

? w drodze działów,

Kieruehomość Nr 1752,
na rogu ulic: Nowy-Świat i Książęcej położona, składająca
się: z Domu frontowego massiw murowanego, o jednem pię
trze, z Domu frontowego od ulicy Książęcej massiw murowa
nego, o parterze i placu od tejże ulicy, mającego łokci kw.

Do sprzedania z powodu zbiegu okoliczności:
M ufka z najpiękniejszych tumaków;
D w ie Suknie jedw abna i wełniana;
Beduina biała, wszystko prawie nowe,
Meble palisandrowe garn itu r, używane. Ulica Leszno i

róg Żelaznej N r 70 nowy, w oficynie na 2-giem piętrze N r 21.
( 2 - 3 ) — 157 —

W dniu 25 Stycznia (6 Lutego) 1871 r. o godzinie 2 popo
łudniu , sprzedane będą w drodze działów w W ydziale III T ry
bunału 'C yw ilnego w W arszawie, przed W -ym Kokowskim Sę
dzią Delegowanym, . .

Dobra Ziemskie, Prostyn i Złotki,
w powiecie W ęgrowskim gubernji Siedleckiej, nad spław ną
rzeką Bugiem położone; oprócz kontraw ersów _ wynoszących
120 dziesiatyn (8 włók), obejmujące rozległości dzies.

Bona Russka
do 3-letniej dziewczynki i N ia ń k a także Rnsska. Wiado
mość przy ulicy Instytutowej, w domu pod Nr 6 nowym,mie
szkania Nr 6. (1—1) — 244 —

lieiuchomości I r 2573 i 2574,
w Warszawie przy-ulicyRybaki położone, w drodze działów
przez publiczną, licytację sprzedane zostaną. Pierwsza publi
kacja odbyła się w dniu 10 (22) Grudnia 1870 r., a przygoto
wawcze przysądzenie na d. 27 Stycznia (8 Lutego) 1871 r. o
godzinie 10 z rana w Trybunale Cywilnym w Warszawie
w wydzia,e I oznaczone. Licytacja zacznie się od rs. 9436 k.

. 63. Vadium rs. 1000. Warunki licytacyjne przejrzane ,być
mogą u podpisanego Patrona pod Nr 17(55, przy ulicy Ś-to-
Jerskiej.- I z y d o r K a r ś n ic k i , Patron.